ПРОЕКТ

Администрация

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______2017                                пгт. Кильдинстрой                                   № ___
О внесении изменений в Требования к размещению и наполнению подраздела официального сайта  администрации городского поселения Кильдинстрой, посвященного вопросам противодействия коррупции, утвержденные Постановлением администрации городского поселения Кильдинстрой от 27.06.2013 г. № 67
     В соответствии с Постановлением Губернатора Мурманской области от 25 ноября 2016 г. N 162-ПГ "О внесении изменения в Требования к размещению и наполнению подразделов официальных сайтов исполнительных органов государственной власти Мурманской области, посвященных вопросам противодействия коррупции", Администрация городского поселения Кильдинстрой,

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Требования к размещению и наполнению подраздела официального сайта  администрации городского поселения Кильдинстрой, посвященного вопросам противодействия коррупции, утвержденные Постановлением администрации городского поселения Кильдинстрой от 27.06.2013 г. № 67, дополнив изменение, дополнив пункт 3 новым абзацем следующего содержания:

1.1. «Обновление подраздела по вопросам противодействия коррупции осуществляется администрацией городского поселения Кильдинстрой ежемесячно».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации городского поселения Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

 С.А. Селиверстов